
Nº 1860 - Campos dos Goytacazes

Quinta-feira, 24 de julho de 2025

Sexta-feira, 25 de

Julho de 2025

SUPLEMENTO ONLINE

www.campos.rj.gov.br

                                                                                                     - Licitação -
Secretaria Municipal de Administração e Contratos

AVISO DE CONTINUIDADE DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 002/2025

COM ITENS DE COTA PRINCIPAL E COTA RESERVADA RESTRITA, BEM COMO ITENS EXCLUSIVOS RESTRITOS PARA A PARTICIPAÇÃO DE MICROEMPREENDEDOR 
INDIVIDUAL, MICROEMPRESA, EMPRESA DE PEQUENO PORTE e COOPERATIVA EQUIPARADA, COM SEDE NO MUNÍCIPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE 

O Pregoeiro da Fundação Municipal de Saúde, in fi ne, no uso de suas atribuições, torna público e comunica aos interessados que abrirá sessão pública para DAR CONTINUIDADE
à licitação epigrafada, cujo objeto é o registro de preços para futura e eventual aquisição de material médico hospitalar (agulhas e fi os) visando garantir a assistência aos 
pacientes da Fundação Municipal de Saúde, durante o período de 12 (doze) meses, conforme discriminado abaixo.

Data e horário da sessão: 29 de julho de 2025, às 10h (dez horas).
Local: Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Campos dos Goytacazes.

Mais informações podem ser obtidas no setor de licitações, localizado na sede da Prefeitura Municipal de Campos dos Goytacazes, localizada à Rua Coronel Ponciano de Azeredo 
Furtado n° 47, Parque Santo Amaro, Campos dos Goytacazes/RJ, telefones nº (22) 98175-2073/98175-0911, no horário das 9h às 17h, de 2ª a 6ª feira, exceto feriados do Município de 
Campos dos Goytacazes, Estaduais e Nacionais.

Campos dos Goytacazes, 24 de julho de 2025.

Fábio Domingues Izaías 
Pregoeiro

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 002/2025

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Aprovo os atos praticados no procedimento licitatório na modalidade Pregão Eletrônico SRP nº 002/2025, Processo nº 2024.021.000046-9-PR, cujo objeto é o registro de preços para 
futura e eventual contratação da empresa especializada para PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS FUNERÁRIOS, com fornecimento de urnas funerárias, serviço de translado e serviço 
de confecção de coroa de fl ores, para dar continuidade aos serviços prestados à população do município de Campos dos Goytacazes/RJ, e, em consequência, HOMOLOGO a 
licitação em epígrafe, com a adjudicação do seu objeto à empresa vencedora do certame, a saber:

- J R B COMÉRCIO DE ARTIGOS FUNERÁRIOS LTDA, inscrita no CNPJ (MF) sob nº 39.226.311/0007-02, com registro de preço no lote 1.

PUBLIQUE-SE.

Em 23 de julho de 2025.

Rodrigo Nogueira de Carvalho
Secretário Municipal de Desenvolvimento Humano e Social


		2025-07-25T16:08:24-0300
	MUNICIPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES:29116894000161




